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Nr sprawy: SPZOZZSM /ZP/28.2/2018
Chorzów, dnia 17.05.2018r.



Szanowni Wykonawcy

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartość kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zamówienia pod nazwą: „Dostawa implantów dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie.”

Część 1 odpowiedzi na pytania

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawca zadał pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.


Pytanie nr 1 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia dokumentu potwierdzającego, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest do regeneracji ubytków chrzęstnych, certyfikatu potwierdzającego przeprowadzenie badań klinicznych wraz z listą publikacji naukowych ?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający nie odstępuje od wymogu dostarczenia dokumentu.

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu nr 3):
Czy Zamawiający wymaga aby membrana posiadała rejestrację na leczenie chrząstki, tj. certyfikat obejmował wyszczególnione wskazanie do regeneracji chrząstki stawów kolanowego, biodrowego, skokowego, łokciowego?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 3:
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Pytanie nr 4:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
1. Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:
a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie wskazanego w bieżącym zamówieniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10%  wartości brutto niedostarczonej w terminie partii towaru;
b) za zwłokę w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwłokę w wymianie towaru 
niezgodnego z zamówieniem lub umową, bądź za zwłokę w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym opakowaniu w terminie określonym w § 5 w wysokości 0,4% wartości brutto wadliwej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10%  wartości brutto wadliwej partii towaru.
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 7 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 
Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę danych zapisów umowy. Wymiana wadliwego implantu powinna odbyć się w terminie niezależnym od czasu rozpatrywania reklamacji, czyli 2 dni robocze na wymianę, natomiast czas rozpatrywania reklamacji przez dostawcę może być dłuższy i nie powinien mieć wpływu na stan banku implantów.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający nie zmienia zapisu. O wezwaniu Wykonawcy do przywrócenia stanu zgodnego z umową mowa jest w §9 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający nie zmienia zapisu i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie ust. 1 w §8 projektu umowy.   

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust. 4 (tiret dugi) z 100 zł na 0,4% wartości niedostarczonego w terminie towaru? 
Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

W związku z czasem niezbędnym na przygotowanie odpowiedzi na inne, niż przytoczone powyżej  pytania Wykonawców, Zamawiający podjął decyzję o zmianie terminu składania i otwarcia ofert. 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dokonuje zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (w dalszej części: SIWZ), jak niżej.

Rozdział 7. WADIUM, zadanie o treści: „Termin wniesienia wadium upływa dnia 21.05.2018 r. o godzinie 10:00”. 
Zastępuje się zdaniem w brzmieniu aktualnym: Termin wniesienia wadium upływa dnia 23.05.2018 r. o godzinie 10:00.

Rozdział 10. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA, pkt. 10.1 i pkt. 10.2 w brzmieniu podanym w SIWZ: 
cyt. „10. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT
10.1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej kopercie, zamkniętej w sposób uniemożliwiający jej przypadkowe otwarcie, oznaczonej nazwą i adresem Wykonawcy lub pieczątką firmową, nazwą i adresem Zamawiającego oraz opatrzoną dopiskiem Przetarg nieograniczony na „Dostawę implantów dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie” SP ZOZ ZSM/ZP/28/2018 nie otwierać przed 21.05.2018 r. godz. 1030. Oferta powinna być złożona na adres: SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów w Biurze Podawczym Zespołu Szpitali Miejskich 
10.2.  Termin składania ofert upływa 21.05.2018 r. godz. 1000. „
Zastępuje się treścią w brzmieniu aktualnym: 
pkt 10.1 otrzymuje następującą treść: 
Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej kopercie, zamkniętej w sposób uniemożliwiający jej przypadkowe otwarcie, oznaczonej nazwą i adresem Wykonawcy lub pieczątką firmową, nazwą i adresem Zamawiającego oraz opatrzoną dopiskiem Przetarg nieograniczony na „Dostawę implantów dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie” SP ZOZ ZSM/ZP/28/2018 nie otwierać przed 23.05.2018 r. godz. 1030. Oferta powinna być złożona na adres: SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów w Biurze Podawczym Zespołu Szpitali Miejskich 
pkt 10.2 otrzymuje następującą treść: 
Termin składania ofert upływa 23.05.2018 r. godz. 1000.


Rozdział 11. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT w brzmieniu podanym w SIWZ:
Cyt. „Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 21.05.2018 r. godz. 1030 w SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów – lokal: budynek Administracji Zespołu Szpitali Miejskich II piętro pok. 217”.
Zastępuje się treścią w brzmieniu aktualnym: 
Rozdział 11. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT otrzymuje następującą treść:
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 23.05.2018 r. godz. 1030 w SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów – lokal: budynek Administracji Zespołu Szpitali Miejskich II piętro pok. 217

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 
Treść zmiany:   Sekcja IV: Procedura
IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 2018-05-23 godzina: 10:00

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pozostałe zadane przez Wykonawców pytania zostaną udzielone w dniach 18.05.- 21.05 br., poprzez publikację na stronie internetowej. 



								Z poważaniem



•• SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich
w Chorzowie
ul. Strzelców Bytomskich 11
41-500 Chorzów
•• Dział Zamówień Publicznych 
     tel.: (32) 34 99 268 /298
fax: (32) 34 99 299

•• zp@zsm.com.pl
www.zsm.com.pl
•• NIP: 6271923530
REGON: 271503410
KRS: 0000011939
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